[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н И Ж Е ГО Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02.02.2024  № 318
О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 22.01.2024 года № 202 «О введении режима «Повышенная готовность» в связи с аварийной ситуацией на трубопроводе центрального отопления на территории п. Юганец Володарского муниципального округа Нижегородской области»
Администрация Володарского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 22.01.2024 года № 202 «О введении режима «Повышенная готовность» в связи с аварийной ситуацией на трубопроводе центрального отопления на территории п. Юганец Володарского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изменить и изложить в следующей редакции:
«О введении режима «Повышенная готовность» в связи с аварийной ситуацией, возникшей на котельной №-199, тепловых сетях, расположенных на территории п. Юганец Володарского муниципального округа Нижегородской области».

1.2. Преамбулу Постановления изменить и изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Нижегородской области от 07 апреля 2006 года №111 «Об утверждении положения о территориальной подсистеме Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также аварийной ситуацией на котельной № 199, тепловых сетях, расположенных в п. Юганец, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области».
1.3. В пункте 2 слова «Определить зону режима «Повышенная готовность» в пределах п. Юганец на объекте: - системы центрального отопления (трубопровод d-125 мм сталь)» заменить словами:

«Определить зону режима «Повышенная готовность» в пределах п. Юганец Володарского муниципального округа Нижегородской области на следующих объектах:

- Тепловые сети, расположенные по адресу: Нижегородская обл., Володарский муниципальный округ, р.п. Юганец, ул. Парковая, д. 2; ул. Новая, д. 3; ул. Центральная, д. 22; ул. Парковая, д. 8;
- Системы отопления котельной № 2, участок от ЦТП №2 до дома №15 по ул. Центральная, тепловые сети (около ЦТП-3)».
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа и опубликование настоящего постановления в газете «Знамя».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                       Г.М. Щанников